ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN LÃO

Số:         /UBND-VHTT

V/v lỗ hổng an toàn thông tin ảnh

hưởng nghiêm trọng trong F5 BIG-IP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

An Lão, ngày      tháng      năm 2023

      Kính gửi:

- Các phòng, ban, ngành, đoàn thể;

  - Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;

  - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện công văn số 2333/STTTT-BCVT ngày 03/11/2023 của Sở Thông

tin và Truyền thông về việc lỗ hổng an toàn thông tin ảnh hưởng nghiêm trọng

trong F5 BIG-IP;

Nhằm đảm bảo an toàn cho các hệ thống thông tin, Uỷ ban nhân dân huyện

An Lão đề nghị:

Các phòng, ban, ngành, đoàn thể, UBND các xã, thị trấn, các cơ quan đơn vị

trên địa bàn huyện tiến hành kiểm tra, rà soát hệ thống công nghệ thông tin và thực

hiện các biện pháp phát hiện, ngăn chặn nguy cơ gây mất an toàn thông tin do lỗ

hổng an toàn thông tin ảnh hưởng nghiêm trọng trong F5 BIG-IP gây ra theo hướng

dẫn của Cục An toàn thông tin (gửi kèm văn bản của Cục An toàn thông tin)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VH&TT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Mạnh Thắng

2

Phụ lục

DANH SÁCH CÁC ĐƠN VỊ NHẬN VĂN BẢN

(Kèm theo công văn Số      / UBND-VHTT ngày      tháng      năm 2023 của UBND huyện)

STT TÊN ĐƠN VỊ

Khối phòng, ban quản lý nhà nước trực thuộc UBND huyện

1  Văn phòng HĐND và UBND

2  Phòng Tư pháp

3  Phòng Văn hoá và Thông tin

4  Phòng Nội vụ

5  Phòng NN và PTNN

6  Phòng Tài nguyên môi trường

7  Phòng Kinh tế - Hạ tầng

8  Phòng LĐ&TBXH

9  Phòng Giáo dục và đào tạo

10  Phòng Y tế

11  Thanh tra huyện

12  Phòng Tài chính - Kế hoạch

Khối các cơ quan Đảng của huyện

1  Văn phòng Huyện uỷ

2  Ban Tổ chức huyện uỷ

3  Ban Tuyên giáo huyện uỷ

4  Ban Dân vận huyện uỷ

5  Uỷ ban kiểm tra huyện uỷ

6  Trung tâm chính trị huyện

Tổ chức chính trị xã hội huyện

1  Hội Cựu chiến binh

2  Hội Nông dân

3  Liên đoàn lao động

4  Hội liên hiệp phụ nữ

5  Huyện Đoàn

6  Hội chữ thập đỏ

Khối các đơn vị sự nghiệp thuộc UBND huyện

1  Ban quản lý các dự án

2  Trung tâm phát triển quỹ đất

3  Trung tâm Văn hoá, Thông tin và Thể thao

4  Trung tâm Dân số kế hoạch hoá gia đình

Đảng uỷ, UBND các xã, thị trấn

1  Bát Trang

2  Trường Thọ

3  Trường Thành

4  An Tiến

5  Trị trấn An Lão

6  An Thắng

3

STT TÊN ĐƠN VỊ

7  Tân Dân

8  Thái Sơn

9  Trị trấn Trường Sơn

10  Mỹ Đức

11  An Thái

12  An Thọ

13  Chiến Thắng

14  Tân Viên

15  Quang Trung

16  Quang Hưng

17  Quốc Tuấn

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2023-11-09T14:13:07+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Nguyễn Mạnh Thắng<nmthang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-09T16:13:56+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-09T16:13:57+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-09T16:13:57+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-09T16:13:57+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-09T16:13:58+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-09T16:13:58+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-09T16:13:59+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!